

# **Degnov Holding ApS**

**CVR-nr.: 26120543**

Abildhøjparken 96  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2021**

---

**Susan Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Degnov Holding ApS Abildhøjparken 96 4720 Præstø
	CVR-nr: 26120543
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2020/2021 udgør kr. -240.041.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-240.041	-440.726
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.292
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-240.041</b>	<b>-443.018</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-240.041</b>	<b>-443.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-240.041	-443.018
<b>I alt</b>		<b>-240.041</b>	<b>-443.018</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.495	375.536
Andre tilgodehavender		16.150	16.150
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.645</b>	<b>391.686</b>
Likvide beholdninger		23	23
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>151.668</b>	<b>391.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>151.668</b>	<b>391.709</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-83.865	156.176
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.135</b>	<b>281.176</b>
Skyldig selskabsskat		110.379	110.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154	154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.533</b>	<b>110.533</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.533</b>	<b>110.533</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>151.668</b>	<b>391.709</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0